
1 POKOJOWE
GLIWICE os.Kopernika
26m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E O s . S i k o r n i k
29m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE
29,44m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE.

N-CZERKAWSKI

ZABRZE. 39m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE centrum
36m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
36m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Tatarkiewicza.
31m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Szobiszowice.
70m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy.
47m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Kopernika
50m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
39m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Okopowa

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego
36,70m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pt.Dzielnica.

66m2

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE ul. Piłsudskiego

49,82m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE - Rokitnica

N-CZERKAWSKI

ZABRZE.
52m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Zaolziańska

36m2

NITKA&CZAPLA

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum 76m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 73m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Powst.Śląskich
64m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
63m2

N-
CZERKAWSKI

GLIWICE centrum
84,5 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik.
47m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Waryńskiego
60,2m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kozielska
68m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pl.Grunwaldzki
60m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica. 67m2

N-CZERKAWSKI

NIEBOROWICE

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Pl. Krakowski.
70m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE. 62,4m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Curie-Skł.
63m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczyce

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Biskupice 41m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Kawika
69m2,

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE

120m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE AL.Korfantego
98,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
76m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

167m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul. Zwycięstwa
110m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
100m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE - Centrum

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Maciejów
74m2,

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
GLIWICE.

2700m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

. Pow.
, 9p. z aneksem kuchennym.

Po remoncie. Duży balkon. C.o.
miejskie. Przepiękna panorama na
m i a s t o . Te l . 0 / 5 0 4 - 0 9 4 - 0 1 8

-
mieszkanie 1-pok. pow. ,
7/10p, po remoncie - okna PCV,
ładne meble kuchenne, loggia,
kuchnia ślepa. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Kawalerka o pow.
na 8p. Po remoncie.

Wolne od zaraz.Świetna lokaliz. Tel.
0/508-202-753

Super komfortowa
kawalerka, w pełni wyremontowana
i wyposażona. Tel. 0/508-202-753

Pow. . Do remontu.
Kontakt: Tel. 0/513-160-918

ok. Politechniki
Śl. Kawalerka o pow. , w
doskonałym stanie. Niski czynsz.

d o
negocjacji. Tel. 507-07-69-09
z a b r z e @ n i t k a . c o m . p l

. Kawalerka
blisko DMiT o pow. po
remoncie, na 6p. Oddzielna i widna
kuchnia ze spiżarką i meblami w
zabudowie Tel. 0/510-267-675

Pow.
w niskim bloku. Balkon. C.o. z

s i e c i . Te l . 0 / 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

Pow.
, 2p. w budynku z cegły.

Standard średni. Umeblowane.
Nowe okna pcv. Tel. 0/500-149-935

Rozkładowe
mieszkanie 2 pok. o pow.
parter w budynku 4-rodz. Do
remontu. Ogrzewanie piecowe.
Nowa Niższa Cena - Niski czynsz-
9 0 z ł . Te l . 5 0 1 4 3 2 0 2 9
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Pow. ok.
, 4p. w bloku. Rozkładowe.

Balkon. Tel. 0/604-572-421

Pow.
, 9p. Rozkładowe. Po

remoncie. Balkon - loggia. Tel.
0/604-572-421

. Pow.
4p. w niskim bloku. Bardzo

dobry stan techniczny. Balkon. Tel.
0/504-094-021

k/dworca PKP.
Mieszkanie 2 pok, p. 3/3 kamienicy,
do remontu; CO-gazowe nowe w
miedz i . Te l . 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
6piętro. Do remontu.

Kontakt: Tel. 0/504-229-670

IDEALNE
DLA FIRM! Komfort, rozkładowe
mieszkanie o pow. , położone
w willowej dzielnicy. Ogródek. W
pełni umebl. i wyposaż. POLECAM!
Tel. 502-678-341

.
Ładne, ustawne mieszkanie 2 pok.
o pow. , p. 1/3 do remontu.
POLECAM. tel. 602 272 379,
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
oraz ok.

Kontakt: Tel. 0/512-036-593

Po kapitalnym remoncie
7p. w pobliżu DMiT. Duża

kuchnia z meblami i sprzętemAGD.
Te l . k o m . 0 / 5 1 0 - 2 6 7 - 6 7 5

. Ładne,
funkcjonalne 2-pok. mieszkanie o
pow.ok. , na parterze w niskim
budynku. Świetnie wykorzystano i
z a p r o j e k t o w a n o n i e w i e l k ą
przestrzeń mieszkania. W cenie
zabudowa kuchni. Tel.504-284-708

. Pow. ,
2p. w kamienicy. Dodatkowo garaż
22.000 zł. Tel. 0/504-094-018

. Pow. ,
4p. Rozkładowe, w dobrym stanie
technicznym - do odmalowania.
Te l . k o m . 0 / 5 0 6 - 2 2 3 - 4 1 5

Pow.
2p. w wysokim bloku. Stan

tech. bardzo dobry. Mieszkanie
bardzo ciepłe. Tel. 0/604-572-421

.
Pow. 6p. po generalnym
remoncie. Balkon. Tel. 500-124-686

. Pow.
, 8p. Rozkładowe. Balkon.

C.o. miejskie. Tel. 0/504-094-018

, Mieszkanie 3
pokojowe , po generalnym
remoncie na 3 piętrze w kamienicy.
Duża łazienka, kuchnia z meblami i
urządzeniami. Nowe, eleganckie
okna i drzwi, ogrzewanie gazowe,
na podłogach panele. Kontakt: tel
608242173 zmorpak@nitka.com.pl

Pow.
, 4p. w niskim bloku. Kuchnia

otwarta na pokój - bez okna. 1pok.
przejściowy. Łazienka do remontu.
T e l . 0 / 5 0 4 - 0 9 4 - 0 1 8

.
Komfortowe na 1p. Po
g e n e r a l n y m r e m o n c i e .
Klimatyzacja. Balkon (6m) od strony
p d n . Te l . 0 / 5 0 0 - 1 4 9 - 9 3 5

. Mieszkanie 3
pok. o pow. słoneczne i
przestronne. Balkon, widna
kuchnia. P. 9/11. Częściowo po
remoncie. Okna drewniane - do
wymiany. Łazienka po remoncie -
nowa armatura łazienkowa, kabina
prysznicowa. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci. tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
2p. Rozkładowe. Możliwość

wynajmu garażu. Bud. po remoncie.
Te l . k o m . 0 / 5 0 4 - 0 9 4 - 0 2 1

Pow. , 4p.
w niskim bloku. Do remontu. Duża
kuchnia. C.o. miejskie. Tel.
0/510-267-675

. Nowe miesz-
kania. Stan deweloperski. C.o.
olejowe. Do budynku przynależy 11
m-c parking. Tel. 0/500-149-935

Bardzo
ładne mieszkanie o pow. , Ip.
w zadbanej kamienicy. 3 ustawne
pokoje, duża kuchnia, łazienka z
WC. Wymienione okna, własne
ogrzewanie, niski czynsz. Polecam
- do zamieszkania lub na biuro. Tel.
507076909 zabrze@nitka.com.pl

Pow. , 5p. Podłogi
w panelach, łazienka i wc
wykafelkowane, nowe okna dre-
wniane. Balkon. Tel. 0/508-202-753

Pow.
, 10p. Rozkładowe, po

remoncie. Kuchnia umebl. C.o. i
c.w. miejskie Tel. 0/512-036-593

. u l .
Tarnopolska, 1p. Ogródek. Tel.
0/513-160-918

. Pow.
Ip. w niskim bloku. Balkon. Garaż w
bud. w cenie mieszkania. Tel.
0/505-022-258

. Mieszkanie o
pow. Ip. w niskim bloku.
Rozkładowe 3 pokoje, ładna, duża
kuchnia, osobno łazienka i WC,
balkon. Ogrzewanie miejskie. Niski
czynsz. Blisko szkoła, przedszkole,
s k l e p y. t e l . 5 0 7 - 0 7 6 9 - 0 9 ;

. Komfortowe mieszkanie
na 1p. o pow. Rozkładowe
po generalnym remoncie. Tel.
0/504-094-021

. Pow.
2p. w kamienicy. Do

remontu lub odnowienia. Kamienica
zadbana i czysta. Tel. 504-229-670

Mieszkanie 4
pokojowe o pow. ok. .
Przestronne i słoneczne. Kuchnia z
oknem. Piętro 1/4 - blok. 2 balkony.
Kontakt : Tel . 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Rozkładowe,
po kapitalnym remoncie o pow.
użytk. . Tel. 0/506-223-415

. Pow.
1p. w zadbanej kamienicy

przy ul.Zwycięstwa. Idealne na
kancelarię, gabinety, biura siedzibę
firmy. Rozkładowe. Idealne na
siedzibę firmy Tel. 0/502-678-341

Komfortowe o pow. ok. 1p.
Umebl. i wyposaż. Teren zamknięty,
monitorowany, wideofon. M-ce
parking. Tel. 0/500-149-935

. Bardzo ładne,
rozkładowe, na 2p. w kamienicy.
Idealne pod dział. gosp. Tel.
0/513-160-918

. Dwupozio-
mowe o pow. po kapitalnym
remoncie. Tel. 0/510-267-675

2 działki bud. każda o
pow. ok. . Idealne dla
dewelopera lub indywid. inwestora.
Kontakt: Tel. 0/508-393-468

ul. Kozielska,
działka o pow. . Media przy
drodze . Te l . 600 976 027

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

N O W A N I Ż S Z A C E N A

33 m2
50m2- 99.000zł -135.000 zł

GLIWICE Bojków

N-CZERKAWSKI

D Z I E R Ż N O

6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Bojków
2524 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
649 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Ludowej.
7000 m2

N-CZERKAWSKI

2 km od Kleszczowa.
1000m2.

N-CZERKAWSKI

NIEBOROWICE
1540m2

N-CZERKAWSKI

PNIÓW
1000m2

1000m2

NITKA&CZAPLA

PILCHOWICE
1000m2

N-CZERKAWSKI

P Ł A W N I O W I C E
1 000 m2.

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE ul. Mickiewicza.
916m2,

N-CZERKAWSKI

RADONIA
2200m2

NITKA&CZAPLA

RUDNO

961 m2

NITKA&CZAPLA

SMOLNICA
700m2

N-CZERKAWSKI

SMOLNICA 1700m2

N-CZERKAWSKI

SOBISZOWICE 630m2

N-CZERKAWSKI

SZAŁSZA 850m2-
1220m2

N-CZERKAWSKI

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów 756m2.

N-CZERKAWSKI

Z I E M I Ę C I C E 8 0 0 m 2

N-CZERKAWSKI

DOMY
GLIWICE

170m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
94m2 1250m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Plac Grunwaldzki.

169 m2
120 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
150m2,

600m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Czechowice

2060m2
N-CZERKAWSKI

G L I W I C E O k . p l a c u
Grunwaldzkiego

160m2

560m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego

160m2 700m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki.
240 m2.

260 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pl.Grunwaldzki

165m2 120m2
N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2
1500m2

NITKA&CZAPLA

JARNOŁTÓWEK
80m2

400m2

NITKA&CZAPLA

KAMIENIEC

NITKA&CZAPLA

TRACHY.

170m2 750m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
150m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Helenka
120m2

N-CZERKAWSKI

NIERUCHOMOŚCI
GLIWCE Centrum

75m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
617m2,

1 4 6 8 m 2 .

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Bojków.

300m2 3500m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

62m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Starówki

80m2,

148m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka

500m2.

1200m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
1ha

N-CZERKAWSKI

GŁUCHOŁAZY

800 m2
3635 m2

NITKA&CZAPLA

KLESZCZÓW

210 m2
2200 m2

NITKA&CZAPLA

SŁUPSKO
1,28ha

N-CZERKAWSKI

Ś W I Ę T O C H Ł O W I C E
650m2,

1500m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE
67 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
5 0 m 2

N-CZERKAWSKI

. Działka bud.
oraz

Tel. 0/512-036-593

,
. Działka o pow.

, w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
Pyskowic . C iche, spoko jne
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
budownic two mieszkan iowo
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Dz ia ł ka
w widłach autostrady A-

4/A-1 przy węźle tych autostrad,
przeznaczenie tereny techniczno
produkcyjne. Okazja cenowa.
K o n t a k t t e l . 6 0 8 2 4 2 1 7 3
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

. Działka bud.
o pow. + udział w drodze
(ok. 90m2). Media w granicy Tel.
0 504-094-018

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow.
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. Kontakt: tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

Działka o łącznej pow. ok.
+ bud. warszt.-garaż. oraz pom.
biur. Możliwość wydzierżawienia
mniejszej działki. Tel. 0500-149-935

działki bud. o
pow. ok. Tel. 602-702-109

. Działka bud. o
pow. . Droga dojazdowa -
asfalt. Media: woda, prąd. Tel.
0/508-393-468

Atrakcyjna działka o pow.
, w pob l i żu luźne j

zabudowy domków 1- rodz .
Możliwość dokupienia dwóch
działek obok o pow. ok.
każda. Udział w drodze 2.000 zł.
K o n t a k t 0 - 5 0 8 7 5 0 2 5 5

. Działki o pow. ok.
. W pobliżu prąd, woda oraz

kanalizacja. Tel. 0/506-223-415

. D z i a ł k i
mieszkaniowe o pow. ok.
Kwadrat. W pobliżu prąd i woda.
Ładna okolica. Tel. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

Bardzo ładna działka o pow.
położona na nowo powstającym
osiedlu domów jednorodz. W pełni
uzbrojona. Niedaleko las. Blisko
Centrum Miasta. POLECAM !
Kontakt: Tel. 0/502-678-341

działka mieszkaniowa o
pow. . Kształt zbliżony do
prostokąta. Spokojna okolica z
widokiem na pola uprawne. Oferta
godna polecenia. Tel.0-508750255
p y s k o w i c e @ n i t k a . c o m . p l

. Działka zabudowana
budynkiem gospod. (stodoła). Pow.

. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Urokliwa działka bud.
o pow. . Media w granicy
dz ia łk i . Te l . 0 /505-059-966

. Działka bud.
Media w drodze. Tel. 0/508-393-468

. Pow. pod
usługi lub handel. Tel. 504-229-670

. Działki bud.
położone blisko lasu, w

s p o k o j n e j o k o l i c y d o m k ó w
jednorodz. Tel. 0/506-223-415

. Działka mieszkaniowa
o pow. . Nieuzbrojona.
Media w drodze-prąd, woda.
O t o c z e n i e - l a s , d o m y
jednorodzinne. Tel. 0501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
h a n d l o w o - u s ł u g o w a o r a z
z a b u d o w a p r z e m y s ł o w o -
magazynowa. Dostępne sieci:
elektr. , kanal izacja deszcz.,
wodociąg komunalny, kanal. sanit.,
gaz, telefon. tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Pow.
Media: kanalizacja sanitarna, prąd,
gaz w granicy. Tel. 0/513-160-918

. P o w.
położona w spokojnej okolicy w
sąsiedztwie domków 1-rodz. Tel.
0/510-267-675

. Dom wolnostojący do
małego wykończenia. Pow. .
Te l . k o m . 0 / 5 0 5 - 0 5 9 - 9 6 6

. Dom wolnost. o pow.
na działce o pow. ,

bardzo blisko Strefy Ekonomicznej.
Ładnie zagosp. działka. Stan
techniczny - dobry. Tel.500-124-686

Dom
w zabudowie szeregowej po
remoncie na działce . pow.

, 5 pokoi, 2 łazienki. Cena
600.000 zł. Kontakt 608242173
z m o r p a k @ n i t k a . c o m . p l

. 1/2 domu w
Centrum miasta o pow. 5
pok. Garaż. Dom ocieplony. Dzialka
ok. . Tel. 0/604-572-421

. Nowy dom
jednorodz., parterowy z użytk.
poddaszem, podpiwn. o pow.
użytk. 195,51m2 - do wykończenia..
Działka ; Tel. 512-036-593

. Dom bliźniaczy o
pow. ok. . 6 pok, 2 kuchnie, 2
łazienki z WC. Ogrzewanie c.o. na
węgiel. Działka o pow.
Spokojne i przyjazne otoczenie
domków jednorodz. Dużo zieleni.
Istnieje możliw. rozbudowy domu w
stronę ogrodu. tel. 606 433 226

.
Podpiwniczony dom wolnost. o pow.

, działka Odnowiony
i ocieplony dach. Garaż wolnost. na
duży sam. Tel. 0/504-094-021

Nowy dom w
zab. szereg. Obecnie w
fazie wykańczania. Podpiwniczenie
-garaż, kotłownia, wc, pom. gosp.
Parter - wiatrołap, salon, kuchnia,
łazienka z wc, pokój. Piętro - 4 pok,
łazienka z wc. Na parterze taras
oraz 2 balkony. Ogrzew. Co gaz. Do
budynku podłączono prąd, wodę,
gaz oraz kanalizację sanitarno-
deszczową. Działka .
Kontakt - tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Dom
po generalnym remoncie z 2005 r. o
pow. . Działka . Tel.
0/504-094-021

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow. ,
dz ia łka . Urok l iwe ,
spokojne położenie. Godny
polecenia wszystkim ceniącym
kontakt z przyrodą. tel. 602 187 129

/k. Głuchołaz.
Dom piętrowy letniskowy do
tego garaż, z 1987 roku (może być
całoroczny po drobnych inwesty-
cjach) dz. na zboczu góry w
pobliżu wyciągu narciarskiego, 100
km od Gliwic, 5 km do ośrodków na
terenie Republiki Czeskiej (Zlote
H o r y ) . t e l 6 0 8 2 4 2 1 7 3

- Dwa nowe domy
jednorodz, wolnost, monitorowane -
z własną drogą wewnętrzną.
Standard wykończenia w 2 opcjach:

Stan deweloperski - od
615 000 zł do 650 000 zł

Stan całkowicie wykończony - od
670 000zł. Działki o pow. od 553m2
do 836m2. Założeniem inwestora
jest stworzenie zamkniętego
osiedla. Tel. 501 432 029,
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

Rozpoczęta budowa
domu wolnost. (mury parteru) o
pow. na działce .
Kontakt: Tel. 0/505-059-966

. Dom do kapitalnego
remontu o pow. w środko-
wym segmencie. Tel. 513-160-918

. Zadbany dom o
pow. . Dach po remoncie,
nowe okna, łazienki po remoncie.
Garaż. C.o. węglowe, c.woda -
bojler elektr. Tel. 0/505-059-966

. Lokal handl. z
dużą witryną o pow. . Wysoki
standard. Tel. 0/505-059-966

Budynek
magaz. -biur. działka

O b i e k t d o b r z e
skomunikowany, bardzo dobry
dojazd z każdej strony miasta Tel.
604-572-421 lub 602-702-109

Do wynajęcia
nowy dom wolnost. o pow. użytk. ok.

. Działka Garaż.
Dom jest widoczny z autostrady.
Kontakt: Tel. 0/504-229-670

. Okolice
Starówki. Lokal hand.-gastr. z
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